证券代码: 300222

证券简称: 科大智能 公告编号: 2016-067

科大智能科技股份有限公司 关于终止投资意向协议书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

科大智能科技股份有限公司(以下简称"公司"或"科大智能")于2016 年1月15日与上海灵至机器人科技有限公司(以下简称"灵至机器人")及其股 东苏剑波、潘晶、宁波道生一股权投资合伙企业(有限合伙)、郭峻鸣共同签署 了《投资意向协议书》,公司拟以自有资金对灵至机器人增资3,000万元,增资 完成后,公司将持有灵至机器人20%的股权,具体内容详见公司于2016年1月15 日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上的《关于签署投资 意向协议书的公告》(公告编号: 2016-014)。

鉴于公司拟投资标的企业灵至机器人的核心技术管理团队发生重大变化,公 司综合考虑各方面因素并通过审慎分析论证,决定终止《投资意向协议书》。

上述《投资意向协议书》属于意向性协议,协议尚未实施履行,终止该协议 对公司的经营成果、财务状况等无重大影响。

特此公告。

科大智能科技股份有限公司董事会

二〇一六年七月十九日